

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Okružní křižovatka Bílinská - Americká - Lounská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Jaroslav Mikulášek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2017

IČ:

00266621

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

62584332

DIČ:

Cena bez DPH

926 102,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	926 102,77	21,00%	194 481,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 120 584,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Okružní křižovatka Bílinská - Americká - Lounská

Objekt: **SO 401 - Veřejné osvětlení**

Místo: Teplice

Datum: 30. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: Ing. Jaroslav Mikulášek

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	926 102,77
HSV - Práce a dodávky HSV	441 032,31
1 - Zemní práce	319 431,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 787,20
5 - Komunikace pozemní	62 046,00
8 - Trubní vedení	21 428,52
998 - Přesun hmot	28 339,33
VRN - Veřejné osvětlení	485 070,46
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 911,88
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
POZN - POZNÁMKY	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Okružní křižovatka Bilinská - Americká - Lounská

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 30. 11. 2017

Projektant: Ing. Jaroslav Mikulášek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

926 102,77

D HSV Práce a dodávky HSV 441 032,31

D 1 Zemní práce 319 431,26

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	100,000	78,88	7 888,00	CS ÚRS 2017 02
vv					100*1		100,000	
2	K	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	100,000	219,78	21 978,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živických tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	150,000	55,98	8 397,00	CS ÚRS 2017 02
vv					150*1		150,000	
4	K	132332202	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 4 při překozech inž sítí	m3	125,000	719,63	89 953,75	CS ÚRS 2017 02
vv					250*1*0,5		125,000	
5	K	132332209	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 4 při překozech sítí	m3	125,000	22,16	2 770,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	125,000	93,31	11 663,75	CS ÚRS 2017 02
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (x15km)	m3	1 875,000	23,00	43 125,00	CS ÚRS 2017 02
vv					125*15		1 875,000	
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	200,000	128,30	25 660,00	CS ÚRS 2017 02
vv					125*1,6		200,000	
9	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se ztuhnutím při překozech inženýrských sítí	m3	100,000	125,68	12 568,00	CS ÚRS 2017 02
vv					250*0,8*0,5		100,000	
10	M	583441720	šterkodrt' frakce 0-32 třída C	t	266,600	244,93	65 298,34	CS ÚRS 2017 02
vv					100*2,666		266,600	
11	K	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	25,000	546,07	13 651,75	CS ÚRS 2017 02
vv					250*0,2*0,5		25,000	
12	M	583373080	šterkopisek frakce 0-2 třída B	t	67,275	244,93	16 477,67	CS ÚRS 2017 02
vv					25*2,691		67,275	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 787,20

13	K	388995212	Chráníčka kabelů Rehau DN 110	m	120,000	81,56	9 787,20	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	-------------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 62 046,00

14	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	100,000	183,09	18 309,00	CS ÚRS 2017 02
vv					100*1		100,000	
15	K	566901162	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	150,000	291,58	43 737,00	CS ÚRS 2017 02

D 8 Trubní vedení 21 428,52

16	K	899623141	Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,000	2 906,42	17 438,52	CS ÚRS 2017 02
17	K	899722114	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	250,000	15,96	3 990,00	CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot 28 339,33

18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	421,340	67,26	28 339,33	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

D VRN Veřejné osvětlení 485 070,46

19	K	034703000	Kabel CYKY 4x16	m	315,000	213,44	67 233,60	CS ÚRS 2017 01
20	K	034703000A	TK 1 žlaby	m	35,000	176,12	6 164,20	
21	K	034703000B	stožár, K6 oboustraně žárově pozinkovaný 6m, Kooperativa Uhlířské Janovice K6 , Pro přechod, s výložníkem 2 m	ks	6,000	6 610,79	39 664,74	
22	K	034703000C	svítidlo SR 100, zdroj 150W	ks	6,000	12 625,59	75 753,54	CS ÚRS 2017 01
23	K	034703000D	stožárová výzbroj kompletní	ks	2,000	885,25	1 770,50	CS ÚRS 2017 01
24	K	034703000E	pouzdro pro stožár 6 m	ks	6,000	3 732,28	22 393,68	
25	K	034703000F	stožárová výzbroj kompletní - dvojité	ks	9,000	947,06	8 523,54	CS ÚRS 2017 01
26	K	034703000G	stožár, UZM 10 oboustraně žárově pozinkovaný 6m, Kooperativa Uhlířské Janovice 10 m	ks	5,000	11 664,53	58 322,65	CS ÚRS 2017 01
27	K	034703000H	svítidlo SR100 100W, zdroj 100W	ks	8,000	12 625,59	101 004,72	CS ÚRS 2017 01
28	K	034703000I	výložník 1 m na UZM 10	ks	2,000	1 818,32	3 636,64	CS ÚRS 2017 01
29	K	034703000J	výložník dvojitý 2x 1 m na UZM 10	ks	3,000	2 542,61	7 627,83	CS ÚRS 2017 01
30	K	034703000K	pouzdro pro stožár 10 m	ks	5,000	4 082,18	20 410,90	
31	K	034703000L	Nasvícení přechodu K6, výložník 2000 mm	ks	6,000	2 023,59	12 141,54	
32	K	034703000M	zemnicí pásek FeZn 30x4	m	12,000	83,98	1 007,76	
33	K	034703000N	zemnicí drát FeZn 10	m	250,000	79,31	19 827,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	0347030000	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	180,000	33,82	6 087,60	CS ÚRS 2017 01
35	K	034703000P	ukončení kabelů	ks	14,000	143,46	2 008,44	CS ÚRS 2017 01
36	K	034703000Q	Demontáž stávajících stožárů VO, vč. odpojení, výkopu, zásypu jámy, odvozu na skládku	kpl	5,000	2 915,84	14 579,20	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							16 911,88	
37	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	6 414,85	6 414,85	CS ÚRS 2017 01
38	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 497,03	3 497,03	CS ÚRS 2017 01
43	K	011464000	Revize VO	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00	
39	K	034403000	Realizace DIO vč. zajištění díla a případných nových stav. úprav a zajištění projektu DIO - odhad - nacení uchazeč	kpl	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
D POZN POZNÁMKY							0,00	
40	K	POZNÁMKA 1:	U POLOŽEK, KTERÉ NEMAJÍ POPIS VÝKAZŮ VÝMĚR A NEBO NEMAJÍ POMOCNOU KALKULACI, BYLO MNOŽSTVÍ ODEČTENO RUČNĚ ZE SITUACE ČI PŘÍČNÉHO ŘEZU DWG.		0,000		0,00	
41	K	POZNÁMKA 2:	NĚKTERÉ POLOŽKY V SOUPISU PRACÍ JSOU AGREGOVANÉ, TZN. JEJICH CELKOVÉ OHODNOCENÍ MUSÍ OBSAHOVAT VEŠKERÉ SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI.		0,000		0,00	
42	K	POZNÁMKA 3:	FAKTURACE BUDE PROVÁDĚNA DLE SKUTEČNÝCH VÝMĚR ZJIŠTĚNÝCH NA STAVBĚ PŘI REALIZACI.		0,000		0,00	